
Comune di Rosignano Marittimo
Provincia di Livorno

DECRETO N. 2825 DEL 05/12/2019 

U.O. SERVIZI ALLE IMPRESE E SUAP
U.O. SERVIZI ALLE IMPRESE E SUAP

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI 
VOLTI ALLA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTRATTENIMENTO E 
ALL’ALLESTIMENTO DI INSTALLAZIONI LUMINOSE E DI ADDOBBI 
NATALIZI – ANNO 2019 -  NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE 
GIUDICATRICE.   

La Dirigente    

Premesso:

CHE  il Comune di Rosignano Marittimo, intende concedere contributi per progetti volti alla 
realizzazione di iniziative di intrattenimento ed all’allestimento di installazioni luminose ed 
addobbi in occasione delle festività natalizie – anno 2019;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 319/2019 con la quale sono stati approvati gli 
indirizzi ed i criteri per la valutazione dei progetti finalizzati alla realizzazione di iniziative di 
intrattenimento ed all’allestimento di installazioni luminose ed addobbi in occasione delle 
festività natalizie;

VISTO l’avviso pubblico per la concessione di contributi volti alla realizzazione degli eventi 
di cui sopra con scadenza il 03 dicembre 2019;

VISTO  il Regolamento per la concessione dei contributi approvato con delibera C.C. n. 
114/2015;

VISTO che è pervenuto n. 1 progetto e che ai fini dell’istruttoria e della valutazione del 
medesimo  si rende necessario, come previsto dal bando, procedere alla nomina di 
apposita commissione giudicatrice con la presenza di personale interno dell’Ente;

VISTO il D. Lgs. n° 267 del 18.08.2000 concernente norme per l’ordinamento degli enti 
locali - TUEL;

ATTESO che la sottoscritta, incaricata della direzione del “Settore Servizi alla Persona e 
all’Impresa” dal 10 Luglio 2015 con i Decreti Sindacali n.722/2015, n. 2873/2017 e n. 
1315/2018;

DATO ATTO che la sottoscritta, competente ad adottare il presente atto, non si trova in 
alcuna situazione di conflitto di interessi in relazione all’art. 6 bis L. 241/1990 e ss.mm.ii., 



all’art. 7 del DPR n. 62/2013 (Regolamento recante il codice di comportamento dei 
dipendenti pubblici) e all’art. 6 del Codice di Comportamento Integrativo del Comune di 
Rosignano Marittimo;

DATO ATTO CHE, parimenti, né la Responsabile del Procedimento, né gli istruttori 
intervenuti nello stesso hanno comunicato di trovarsi in alcuna situazione di conflitto 
d’interessi;

DECRETA

DI NOMINARE le componenti della commissione giudicatrice  per la valutazione dei 
progetti presentati a seguito dell’avviso pubblico per la concessione di contributi volti alla 
realizzazione di iniziative di intrattenimento ed all’allestimento di installazioni luminose ed 
addobbi in occasione delle festività natalizie,  le seguenti dipendenti:
- D.ssa Roberta Lorenzi, Responsabile U.O. Suap
- D.ssa Lara Silvestri, Responsabile Servizio Turismo
- Sig.ra Laura Fagiolini, Istruttore amministrativo Servizio Turismo

DI INDIVIDUARE la dipendente della U.O. Suap - Servizio Commercio Sig.ra Rita 
Bellagotti, Segretaria della commissione di cui trattasi.

DI PUBBLICARE tale decreto nell’apposita sezione Amministrazione Trasparente del sito 
web istituzionale nel rispetto della normativa vigente in materia.

DI DARE ATTO che la Responsabile del Procedimento è la D.ssa Roberta Lorenzi, 
Responsabile U.O. Suap

Contro il presente provvedimento è possibile proporre ricorso giurisdizionale al TAR della 
Regione Toscana nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione o ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione.

La Dirigente   
CASUCCI ANGELA MARIA / ArubaPEC S.p.A.   


